
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
4 6 10 7 12 5

2513
7:4

1
16

2
21

7
25

9 11 13 Auszeit

Ende
12:41 B  DJK Albersl… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 10 5 1 6

132
6:12

╳

8
2
12

3
13

4 5 6 Auszeit

3:6
12:19

S
A
T
Z

2

Start
12:44 B  DJK Albersl… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 1 6 7

21

1
16

2
17

3
20

7
21

11 13 Auszeit

2:8

Ende
13:09 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
5 4 6 10 7 12

2513
12:4

╳

19
6
21

9
23

12
24

13
25

18 Auszeit

13:9
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
gemischt

A  Erkelenzer VV vs. DJK Albersloh B
Spiel 10 21.01.2023 12:15 Uhr

Erka Halle
41812 Erkelenz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Erkelenzer … 9/14
4 Thies, Jette X
5 Eschweiler, LilithEsther X
6 Berloger, Mascha X
7 Becker, Annie X
9 Weber, Katharina

10 Peppler, Mia X
11 Klöckner, Lucie
12 Thies, Nele X
13 Bastron, Sophia X
A  Libero
A  Offizielle

CT Brandebusemeyer, L…

C

B  DJK Albersl… 8/14
1 Potthinck, Pia X
2 Lammerding, Jana X
3 Wegener, Jule X
5 Jolk, Matilda X
6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X
9 Gerwin, Paulina

10 Linnemann, Frida Ma… X
B  Libero
B  Offizielle
T Hoger, Gesa E

CT Hoger, Linn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Erkelenzer … DJK Albersl… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 26 13 0 1 2
2 1 1 25 2 25 21 0 0 1

3
2 2 2 50 51 34 0 1 3
Start: 12:15 Ende: 13:09 Dauer: 0:54

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brück, Felix 1
2 Celik , Denise 2

Schreiber 3
Schr. Becker, Jan 4

Assist. Eschweiler, Stefan

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


