

Qualifikationsrunde A wU16

gemischt

(A) Erkelenzer VV vs. DJK Albersloh (B) Spiel 10

21.01.2023 12:15 Uhr

Erka Halle 41812 Erkelenz



			S		art :15	A) Erke	lenzer		S		de :41	В) DJK	Albers	l	R
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		A	4	6	10	7	12	5		7	3	10	5	1	6	1.0
Į,		Spielernr.				13				25			2				13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Co-i-l-td	Z			7:4							6:12				
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	2	7	9	11	13	Auszeit		2	3 13)	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	21	25)					Ö	12	าจ				3:6 12:19

S		art :44	В) DJK	Albers	l	s	En 13	ide :09	A) Erke	lenzer		R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	10	5	1	6	7		5	4	6	10	7	12	
							21				13			25
Z											12:4]
2	1	2	3	7	11	13	Auszeit	X	6	9	12	13 25	18	Auszeit
_	16	17	20	21)			2:8	19	21	23	24	<u>رئ</u>		13:9 23:20

			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(A)	Erkelenzer	9/14	B	DJK Albersl	8/14
4	© Thies, Jette	Χ	1	Potthinck, Pia	Х
5	Eschweiler, LilithEsther	Χ	2	Lammerding, Jana	Х
6	Berloger, Mascha	Χ	3	©Wegener, Jule	Х
7	Becker, Annie	Χ	5	Jolk, Matilda	Х
9	Weber, Katharina		6	Rehbaum, Carola	Х
10	Peppler, Mia	Χ	7	Brauk, Lotta	Х
11	Klöckner, Lucie		9	Gerwin, Paulina	
12	Thies, Nele	Χ	10	Linnemann, Frida Ma	Х
13	Bastron, Sophia	Х	B	Libero	
(A)	Libero		B	Offizielle	
(A)) Offizielle		T	Hoger, Gesa	Е
СТ	Brandebusemeyer, L		СТ	Hoger, Linn	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	-

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Brück, Felix		1					
2	Celik , Denise		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Becker, Jan		4					
Assist.	Eschweiler, Stefan							

	Ergebnisse												
(4) E	Erk	elenz	zer	DJK Albersl (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	26	13	0	1	2				
2	1	1	25	2	25	21	0	0	1				
				3									
2	2	2	50		51	34	0	1	3				
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:09 Dauer: 0:54								
Sie	ege	r: E	rkel	enzer \	VV				2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de